PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TH NGUYỄN TRÃI                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: ..../KH-THNT
                                                             An Lạc, Ngày 1 tháng 5 năm 2021

KẾ HOẠCH THÁNG  5

Chủ điểm: “ Thi đua lập thành tích chào mừng ngày quốc tế lao động 1/5.

1.Công tác chuyên môn nghiệp vụ:

- Học tuần 33 đến tuần 35( từ ngày 3/5/2021 đến 31/5/2021).

- Nghỉ Lễ: 1.5

- Thi GVCN giỏi cấp trường

- Đón đoàn Phúc tra thi đua năm học 2020-2021

- Kiểm tra cuối học kì II

- Xây dựng kế hoạch BDTX năm học 2021-2022.

- Bàn giao chất lượng, bàn giao hồ sơ học sinh.

- Tổng kết lớp

- Họp PH lớp cuối năm

- Thực hiện các nội dung báo cáo cuối năm

- Tổng kết năm học 2020-2021.

- Họp xét chẩn nghề nghiệp, đánh giá viên chức, xếp loại thi due.

- Phân công lịch trực hè.

2. Công tác phối hợp với các đoàn thể :

        - Công đoàn đã cùng với nhà trường phát động nội dung thi đua thiết thực chào mừng ngày miền Nam hoàn toàn giải phóng – thống nhất đất nước 30/4 và ngày quốc tế lao động 1/5.

Bình xét thi đua, tổng kết cuối năm học 2017-2018.

- Phối hợp với Liên đội:

        + Đón đoàn kiểm tra công tác đội  năm học 2017-2018.

 + Luyện tập đội trống, đội nghi lễ khối lớp 3.

 + Tổ tốt chức Liên hoan Chiến sĩ nhỏ điện biên cấp Liên đội.

         + Bình xét thi đua, tổng kết cuối năm học 2017-2018.

 + Chuẩn bị học bổng trao cho học sinh, hoàn thành hồ sơ bàn giao học sinh

 + Tổ chức bàn giao học sinh về sinh hoạt hè tại địa phương.

2. Công tác khác:

+ GVCN đã quyết toán các loại quỹ tại bộ phận tài vụ nhà trường.

+ Tu sửa, trang bị CSVC trường lớp học theo kế hoạch

+ Đảm bảo tốt vệ sinh, trật tự an toàn trường lớp học.

Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

· PHT(t/h);
· Tổ, khối CM, đoàn thể đơn vị (t/h);
· Lưu VT,

            Nguyễn Văn Toàn